Prefeitura de
Tamboril

COMUNICAÇÃO INTERNA

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL. O Município de

Tamboril, através da Secretaria de Trabalho e Assistência Social, torna público a

ANULAÇÃO da DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 039/2023, cujo objeto versa sobre a

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL REFERENTE AO ALUGUEL SOCIAL, EM CONSONÂNCIA COM

A LEI MUNICIPAL N° 038/14, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL DE TAMBORIL - CE. Tamboril-CE, 11 de julho de 2023. Gabriela Gomes Martins

Castro - Titular da Secretaria.

Gabriela G a

Tamboril(CE), 11 de julho de 2023.

SECRETARIA DO TRAB L O E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tarnboril.ce.gov.br